
 

 
 

МИНИСТЕРСТВО  

СТРОИТЕЛЬСТВА  

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

 

29.06.2023 №   98-НПА   
г. Новосибирск 

 

О внесении изменений в приказ министерства строительства  

Новосибирской области от 15.03.2019 № 131 

 

В соответствии с приказом министерства строительства Новосибирской 

области от 13.04.2023 № 185 «О подготовке проекта внесения изменений в 

правила землепользования и застройки Репьевского сельсовета Тогучинского 

района Новосибирской области», с учетом протокола публичных слушаний по 

проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки 

Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, 

заключения о результатах публичных слушаний от 11.05.2023, заключения 

комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки 

поселений, входящих в состав Новосибирской агломерации Новосибирской 

области от 12.05.2023, руководствуясь Положением о министерстве 

строительства Новосибирской области, утвержденным постановлением 

Правительства Новосибирской области от 02.10.2014                                     

№ 398-п, п р и к а з ы в а ю:  

Внести в приказ министерства строительства Новосибирской области от 

15.03.2019 № 131 «Об утверждении правил землепользования и застройки   

Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области» 

следующие изменения: 

в правилах землепользования и застройки Репьевского сельсовета 

Тогучинского района Новосибирской области:  

1. Строку 3.16 таблицы № 1 пункта 39 главы 11 изложить в следующей 

редакции: 

«  

3.16 Зона уличной и 

дорожной сети 

(УДС) 

Предоставление коммунальных 

услуг (3.1.1) 

Размещение автомобильных 

дорог (7.2.1) 

Обслуживание перевозок 

пассажиров (7.2.2) 

Стоянки транспорта общего 

пользования (7.2.3) 

Трубопроводный транспорт 

Хранение 

автотранспорта 

(2.7.1) 

Не 

устанавливается 



2 

 

(7.5) 

Внеуличный транспорт (7.6) 

Земельные участки 

(территории) общего 

пользования (12.0) 

Улично-дорожная сеть (12.0.1) 

Благоустройство территории 

(12.0.2) 

                                                                                                                                ». 

 

 

 

Министр                                                                                                  А.В. Колмаков 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Е.Н. Гальянова 

228 64 73 


